
 
ANYKŠČIŲ VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „SPINDULĖLIS” 

DIREKTORIUS 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ANYKŠČIŲ VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „SPINDULĖLIS“ DIREKTORIAUS 

2020 M. RUGPJŪČIO 26 D.ĮSAKYMO NR. V-45 „DĖL ANYKŠČIŲ VAIKŲ LOPŠELIO- 

DARŽELIO „SPINDULĖLIS“ 2020-2021 MOKSLO METŲ PRIEŠMOKYKLINIO 

UGDYMO PROGRAMOS UGDYMO PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
2020 m. gruodžio 10 d. Nr. V-65 

Anykščiai 

 

 
Vadovaudamasi Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Spindulėlis“ nuostatų, patvirtintų 

Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. sausio 25 d. sprendimu Nr. 1-TS-14, 27.17. punktu, 

Priešmokyklinio ugdymo organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro 2013 m. lapkričio 21 d. įsakymu Nr. V-1106, 2016 m. liepos 22 d. įsakymo Nr. V- 

674 redakcija, Priešmokyklinio ugdymo bendrąja programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2014 m. rugsėjo 2 d. įsakymu Nr. ISAK -1147, atsižvelgdama į 2020- 

2021 mokslo metų pradinio ugdymo programos bendrąjį ugdymo planą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. balandžio 15 d. įsakymu Nr. V-413, 2020 

m. gruodžio 9 d. įsakymu Nr. V-1932, 

1. P a k e i č i u Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Spindulėlis“ 2020-2021 mokslo metų 

priešmokyklinio ugdymo programos ugdymo plano, patvirtinto Anykščių vaikų lopšelio-darželio 

„Spindulėlis“ direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 26 d. įsakymu Nr. V-45 „Dėl 2020-2021 mokslo metų 

priešmokyklinio ugdymo programos ugdymo plano patvirtinimo“, ir : 

1. 5 punktą išdėstau taip: 

„5. 2020-2021 mokslo metai prasideda 2020-09-01 ir baigiasi 2021-08-31. Ugdomosios 

veiklos laikotarpis – 162 dienos, 34 savaitės. Veikla pradedama 2020 m. rugsėjo 2 dieną ir baigiama 

2021 m. gegužės 28 dieną, vyksta penkias dienas per savaitę. 

2. 6 punktą išdėstau taip: 

„6. Ugdomosios veiklos laikotarpiu vaikams skiriamos atostogos (trukmė kalendorinėmis 

dienomis): 



Atostogos Prasideda Baigiasi 

Rudens 2020-10-26 2020-10-30 

Žiemos (Kalėdų) 2020-12-14 2021-01-03 

Žiemos 2021-02-15 2021-02-19 

Pavasario (Velykų) 2021-04-06 2021-04-09 

Vasaros 2021-06-01 2021-08-31 

 

2. N u s t a t a u, jog 2020-2021 mokslo metų priešmokyklinio ugdymo programos ugdymo 

planas skelbiamas lopšelio-darželio internetinėje svetainėje https://www.spindulelis.anyksciai.lm.lt/ 

 

 

 

Direktorė Diana Čereškienė 

https://www.spindulelis.anyksciai.lm.lt/

